АДМИНИСТРАЦИЯ ХОХЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 декабря 2023 года                                                                № 55

                                                                     с.Хохлово

О внесении изменений в постановление Администрации Хохловского сельского
поселения Саргатского муниципального района Омской области от 03.03.2021 года

№ 8 «Об утверждении Положения о порядке
оплаты труда военно-учетного работника Хохловского сельского поселения

Саргатского муниципального района Омской области»

         В соответствии с Федеральным законом от 06.12.2021 г. №406-ФЗ  «О внесении
изменений  в  статью 1  Федерального  закона  «О минимальном  размере  оплаты  труда»,
руководствуясь Уставом Хохловского сельского поселения Саргатского муниципального
района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.Внести  в  постановление  Администрации  Хохловского  сельского  поселения
Саргатского  муниципального  района  Омской  области  от  03.03.2021  года  №  8  «Об
утверждении Положения о порядке оплаты труда военно-учетного работника Хохловского
сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области» следующие
изменения:
        1.1.Приложение №1 к Положению об оплате труда военно-учетного работника
Администрации Хохловского сельского поселения Саргатского муниципального района
Омской  области  изложить  в  новой  редакции  согласно  приложения  №1  к  данному
постановлению.
        2.Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальном вестнике Хохловского
сельского  поселения»  и  разместить  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет»  (далее  –  сеть  Интернет)  www.sargat.omskportal.ru и  на  официальном сайте
Администрации Хохловского сельского поселения Саргатского муниципального района
Омской области  sargat-hoh.gosuslugi.ru.
        3.Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2024 года.
        4. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Хохловского
сельского поселения                                                                                         А.Г. Петраков

http://www.sargat.omskportal.ru/

Приложение 1
к постановлению администрации

Хохловского сельского поселения
Саргатского муниципального района

Омской области
от  29.12.2023 г. №55

Приложение №1
к Положению об оплате труда

военно-учетного работника
Хохловского сельского поселения

Саргатского муниципального района
Омской области

Соотношение размеров должностных окладов военно-учетного работника

Наименование должности Размер должностного оклада в кратном
отношении к размеру должностного оклада
по младшей муниципальной должности не

муниципальной службы администрации
Хохловского сельского поселения

Саргатского муниципального района
Омской области

Военно-учетный работник 3,7

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ